绵阳职业技术学院文件
绵职院〔2014〕90 号

绵阳职业技术学院

关于做好 2014年迎新工作的通知

院内各部门：

经研究，2014 级新生报到时间定为 8月 28 日至 8 月 29 日，

新生集中接待时间为 8 月 27 日至 8 月 30 日，入学教育时间为 9

月 1 日至 9 月 6 日，军训时间为 9 月 7 日至 9 月 19 日，9 月 22

日正式行课。

为保障迎新工作顺利完成，决定成立迎新工作领导小组，副

院长左明扬任迎新工作领导小组组长，朱成友、赵辉、廖骏、张

明、吕思科、宋介平、曹武军、黄均富及各系主任和分管学生工

作的系领导为领导小组成员。迎新工作领导小组办公室设在学工

部，朱成友任办公室主任。

希望院内各部门按照学院统一安排，做好充分准备，密切配

合，认真履行职责，切实做好 2014 年迎新工作。

附：1、2014 年迎新工作安排表

2、2014 年新生接待工作安排表

3、2014 年新生入学教育安排表

绵阳职业技术学院

二○一四年六月三十日

绵阳职业技术学院办公室 2014 年 6 月 30 日印制

共印 6份

附件 1

绵阳职业技术学院

2014 年迎新工作安排表

时 间 内 容 承办部门 责任人 备 注

7月 7日

（星期一下午4:30）

迎新工作第一次协

调会

迎新工作领导

小组办公室
朱成友

参会人员：院领导、迎新工作

领导小组成员、新生班级辅导

员

会议地点：行政楼第一会议室

8月 26 日

(上午10:00)

迎新工作第二次协

调会

迎新工作领导

小组办公室
朱成友

参会人员：院领导、迎新工作

领导小组成员、新生班级辅导

员

会议地点：行政楼第一会议室

8月27日-8月30日

（8：30-19：00）

新生集中报到（管理

系安排 20 名学生跟

车负责介绍绵阳及

学院概况）

相关部门及系

部

相关部门

及系部负

责人

参与人员：新生接待工作的所

有人员

地点：综合楼 B区一楼

9月1日-5日

新生入学教育

(院情介绍、校规校

纪、就业创业、学籍

及专业教育等）

学工部

各 系

朱成友、

系分管领导

具体时间及内容见入学安排

表

9月1日-7日 新生体检 后勤处 宋介平 体检地点：卫生所

9月6-7日 发军训服装 武装部 王 丕 地点：综合楼 B区一楼

9月7日至19日 新生军训 武装部 朱成友

9月19日

（上午10:00）

开学典礼及军训阅

兵式 院 办
周捍东

朱成友

参会人员：院领导、相关部门

负责人、各系主任及分管领

导、新生班级辅导员、14 级

全体学生

地点：运动场

9月19日

（下午2：30）
安全教育 保卫处 黄均富 地点：运动场

9月 22 日 新生正式行课 教务处 张明

附件 2

绵阳职业技术学院

2014 年新生接待工作安排表

时 间 内 容 承办部门 责 任 人

8月 26 日

上午 10：00

（迎新工作第二

次协调会）

○1 做好提前到校新生报到工作
（收费、安排宿舍等）

相关部门 相关部门负责人

②完成标语、路标、院内橱窗等

制作和张贴工作
宣传部 曹武军

③完成各新生接待点宣传用品

的制作工作
学工部 朱成友

④完成收费准备工作
计划财务处 廖 骏

后勤处 吕思科

⑤完成集中报到点的场地安排，伙

食、开水供应等准备工作

学工部

后勤处

朱成友

吕思科

⑥完成迎新车辆的准备工作
后勤处 宋介平

学工部 朱成友

⑦落实新生班级辅导员并完成

培训工作
学工部 各系

朱成友、各系分管学生

工作的领导

⑧落实新生宿舍安排 后勤处 宋介平

8月27日-8月30日

（各汽车客运站新生

接待点，每天两班，

每班2名教职工，3

名学生干部，每天8：

00各接待点人员到

位，18：30回校；火

车站接待点分三班，

每班2名教职工，3

名学生干部，每天接

待时间为8：00-23：

00。各接待点每班交

接时间及人员分配由

接待点负责人决定。

①火车站接待站

机电工程系（牵头单位） 王建平

艺术系 朱福成

信息工程系 王一博

②中心客运站接待点（火车站对

面）
管理工程系 陈波

③南湖汽车客运站接待点 材料工程系 唐胜强

④富乐汽车客运站接待点 人文科学系 韩文涛

⑤平政桥汽车客运站接待点
建筑工程（牵头单位）

计算机科学系
史玉平

⑥院西校门接待点 团 委 曹 艳

学院新生集中报到点（新生报

到、注册，学院相关部门收费、

安全保卫、生活用品发放、宿舍

安排等）

招生处、计划财务处、教务处、保卫处、

后勤处及各系等

注：各接待点的协调、巡视工作及院外各接待点的饮用水提供由学工部负责。

附件 3

绵阳职业技术学院 2014 年新生入学教育安排表
星 期 时 间 管理工程系 建筑工程系

机电工程系

信息科学系

材料工程系

人文科学系

计算机科学系

艺 术 系

星期一

9月1日

上 午

8：30—11：30
学籍教育及学分制介绍
地点：学术厅

校园环境适应教育 校园环境适应教育 校园环境适应教育

艺术系学籍教育及学分制介绍
地点：学术厅

计科系：校规校纪教育

下 午

2：30—5：30
校园环境适应教育

专业学习环境适应教育
14:30-16:10 心理卫生
16:10-17:30 健康教育
地点：学术厅

专业学习环境适应教育 校园环境适应教育

星期二

9月2日

上 午

8：30—12：00 专业学习环境适应教育
学籍教育及学分制介绍

地点：学术厅
专业学习环境适应教育

领教材

地点：教材室

计科系学籍教育及学分制介绍

地点：学术厅

艺术系：校规校纪教育

下 午

2：30-5：30
校规校纪教育

领教材

地点：教材室

学籍教育及学分制介绍

地点：学术厅
专业教育 专业学习环境适应教育

星期三

9月3日

上 午

8：30—12：00

8:30-10:10 心理卫生
10:20-12:00 健康教育

地点：学术厅
专业教育 专业教育 校规校纪教育

计算机科学系（艺术系专业教育）
8:30-10:10 心理卫生
10:20-12:00 健康教育

地点：学术厅

下 午

2：30—5：30
领教材

地点：教材室

14:30-16:00 心理卫生
16:10-17:30 健康教育

地点：学术厅
校规校纪教育

学籍教育及学分制介绍

地点：学术厅

艺术系（计科系专业教育）
14:30-16:00 心理卫生
16:10-17:30 健康教育

地点：学术厅

星期四

9月4日

上 午

8：30—12：00 专业教育 校规校纪教育 制定班规、班约
8:30-10:30 心理卫生
10:20-12:00 健康教育
地点：学术厅

领教材

地点：教材室

下 午

2：30—5：30 制定班规、班约 制定班规、班约
领教材

地点：教材室
制定班规、班约 制定班规、班约

星期五

9月5日

上 午

8：30—12：00
成立班委、团支部

新生座谈会

成立班委、团支部

新生座谈会

成立班委、团支部

新生座谈会

成立班委、团支部

新生座谈会

成立班委、团支部

新生座谈会

下 午

2：30—5：30
校规校纪考试

心理健康测试

校规校纪考试

心理健康测试

校规校纪考试

心理健康测试

校规校纪考试

心理健康测试

校规校纪考试

心理健康测试

备注：1、8月31下午3：00-5：00各系安排人员到学工部领取《学生手册》（新生班辅导员和新生人手一册）；

2、“校规校纪考试”试卷由学工部统一提供，“校规校纪考试”由各系阅卷并保存，成绩报学生处学生管理科留存；“心理健康测试”由学工部心理咨询中心统一安排。

3、9月1-7日早上7：00-8：30由后勤处组织学生进行体检，9月1-5日晚7：40-9：10各系组织学生进行校规校纪和专业教育

学 工 部

二○一四年六月三十日